



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015 № 712

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 13.05.2011
№ 271

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 13.05.2011 № 271 «Об утверждении требований, предъявляемых к банкам при их отборе для участия в областной государственной программе «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 - 2016 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 06.08.2012 № 524, от 26.03.2014 № 214) следующие изменения:

- 1) в заголовке слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014-2020 годы»;
- 2) в преамбуле слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014-2020 годы», после слов «от 28.11.2013 № 974» дополнить словами «(в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 26.03.2014 № 212, от 30.05.2014 № 402, от 19.06.2014 № 444, от 01.08.2014 № 544, от 01.09.2014 № 609, от 24.10.2014 № 730, от 11.11.2014 № 758, от 28.11.2014 № 808, от 29.12.2014 № 933, от 30.12.2014 № 959, от 02.03.2015 № 73, от 28.05.2015 № 301, от 18.06.2015 № 348, от 06.08.2015 № 492, от 08.10.2015 № 619)»;
- 3) в пункте 1:
 - в абзаце первом слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014-2020 годы»;
 - в абзаце четвертом слова «всех уровней» исключить;
 - абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«- участие в системе обязательного страхования вкладов физических лиц в банках Российской Федерации.»;
- 4) в пункте 2 слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014-2020 годы».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский